__________________________________________________________________

Pirassununga, 12 de janeiro de 2024 | Ano 11 | Nº 126
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal

PORTARIA Nº 1068
Vitor Naressi Netto, Presidente da Câmara Municipal de
Pirassununga, Estado de São Paulo, etc. No uso de suas
atribuições  legais,  designa  o  servidor  LEONARDO
LINDMAN CARVALHO, auxiliar legislativo administrativo,
para  auxiliar  os  trabalhos  da  Comissão  Especial  de
Inquérito nº 03/2023, alterando-se a Portaria nº 1043 de
21  de  agosto  de  2023.  Registre-se  e  Publique-se.
Pirassununga, 12 de janeiro de 2024.Vitor Naressi Netto
Presidente  Publicado  no  Diário  Oficial  Eletrônico  do
Município  de  Pirassununga.  Dalva  Milare  Arruda  Lodi
Diretora Legislativa

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Edital:  68/23. Processo  Administrativo:  2539/2023.
Processo Licitatório: 33/2023. Pregão Eletrônico: 14/2023.
Objeto:  aquisição  de  produtos  químicos  diversos  para
tratamento de água potável  e  esgoto para a cidade de
Pirassununga no ano de 2024 conforme as necessidades
do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP.
ADJUDICO e HOMOLOGO o objeto da contratação para
as empresas: BAUMINAS QUÍMICA N/NE LTDA, o item
03;  BELGIQUÍMICA PRODUTOS QUIMICOS LTDA EPP,
os  itens  05  e  07;  GR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
PRODUTOS QUIMICOS S.A, o item 04;  VITTA QUIMICA
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, o item 02; HIDRODOMI
DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA,
o  item  09;  BRM AMBIENTAL LTDA EPP,  o  item  08;
CALDAS QUÍMICA E COMERCIO LTDA – EPP, o item 06
e PROJESAN SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA, o item
01 conforme a Ata da Sessão Pública datada de 18 de
janeiro  de 2024.  Pirassununga,  12  de  janeiro  de  2024.
FAUSTO  VICTORELLI  JÚNIOR  –  Superintendente  –
SAEP.

Seção de Material

Processo  Administrativo:  4519/2018.  Modalidade:
Concorrência Pública n° 03/19.  Termo Aditivo nº 01/24.

Termo  de  Prorrogação  ao  Contrato  nº 63/19.
Concessionário:  REGINALDO  FERNANDES  DA
ROCHA. Prorrogação: fica  prorrogada  a  vigência  do
contrato por mais 12 meses, a contar de 13 de dezembro
de 2023, retroagindo seus efeitos àquela data.  Valor: o
valor para atender o período será de R$ 3.749,76 (três mil
setecentos  e  quarenta  e  nove  reais  e  setenta  e  seis
centavos). Assinatura: 11/01/2024. Objeto: exploração a
título de concessão de uso de boxe nº 25, localizado no
Centro  Comercial  “Eunice  Alves  Rosa”  no  Distrito  de
Cachoeira de Emas.  Termo Aditivo nº 02/24.  Termo de
Prorrogação  ao  Contrato  nº 61/19. Concessionário:
MARCIONILO  LOPES  FERREIRA. Prorrogação: fica
prorrogada a vigência do contrato por mais 12 meses, a
contar  de  18  de  dezembro  de  2023,  retroagindo  seus
efeitos àquela data. Valor: o valor para atender o período
será de R$ 1.370,28 (um mil trezentos e setenta reais e
vinte e oito centavos).  Assinatura: 11/01/2024.  Objeto:
exploração a título de concessão de uso de boxe nº 37,
localizado no Centro Comercial  “Eunice Alves Rosa” no
Distrito de Cachoeira de Emas. - Cícero Justino da Silva –
Prefeito Municipal.

Seção de Recursos Humanos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 – FARMACÊUTICO

Fica convocada a candidata Natália Brito de Andrade –
Inscrição nº 8970006380, classificada em 4º lugar para o
emprego permanente de Farmacêutico, para comparecer
à Seção de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal,
sito à Rua Galício Del Nero – 51, Centro, em horário de
expediente, no prazo de 03 (três) dias a contar da data
desta publicação, para fim de eventual contratação.
Pirassununga, 12 de janeiro de 2024
Lélia Palmira Belloni
Chefe da Seção de Recursos Humanos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 – CONTADOR

Fica convocada a candidata Flávia Sobreira Rita Parker
–  Inscrição  nº  8910005455,  classificada  em  10º  lugar
para  o  emprego  permanente  de  Contador,  para
comparecer à Seção de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal, sito à Rua Galício Del Nero – 51, Centro, em
horário de expediente, no prazo de 03 (três) dias a contar
da  data  desta  publicação,  para  fim  de  eventual
contratação.
Pirassununga, 12 de janeiro de 2024
Lélia Palmira Belloni
Chefe da Seção de Recursos Humanos

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1

	Estado de São Paulo
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2024-01-12T16:18:27-0300
	página 1 a 1
	MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA:45731650000145
	I am the author of this document